cinco por ciento (75%) del valor del canon superficiario. 

(iii)  Quinto, sexto y séptimo año: en este período, el Adjudicatario pagará el cien por ciento 

(100%) del valor del canon superficiario. 

(iv) Octavo y noveno año: en este período, el Adjudicatario pagará el ciento veinticinco por 

ciento (125%) del valor del canon superficiario. 

(v) Décimo y undécimo año: en este período, el Adjudicatario pagará el ciento cincuenta 

por ciento (150%) del valor del canon superficiario. 

(c) Pagos diferidos de cánones superficiarios 

El Contrato incluye la posibilidad para el Adjudicatario de diferir el pago anual por concepto de